265.677,09(223.801,22)(+) Total dos Ajustes
511.731,86(362.549,61)(=) Caixa Líquido das Atividades Operacionais -184,24

-170,85
                       Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Fluxo de Caixa, apresentando um saldo positivo de R$ 182.462,16 (cento e oitenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais  e dezesseis centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e comprovantes fornecidos pela empresa/entidade.